2017 年 10 月 2 日

各  位

会 社 名  ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 本 部 長  畠中 洋一郎

（TEL 03-6892-3063）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2017年 10月１日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせします。

記

1. 組織変更 （2017 年 10 月１日付）

営業統括は第３営業本部を廃止し、５本部体制から４本部体制へ変更

2. 執行役員 人事異動 （2017 年 10 月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

喜多村
き た む ら

 晃
あきら

執行役員

技術統括 テクニカルソリューション

本部長

兼 第１技術統括部長

執行役員

技術統括 テクニカルソリューション

本部長

児玉
こ だ ま

 崇
たかし

執行役員

営業副統括

兼 ソリューション企画本部長

執行役員

営業統括 公共営業本部長

兼 ソリューション企画本部長

3. 一般 人事異動 （2017 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

上原
うえ はら

 郁磨
い く ま

営業統括

公共営業本部長代行

営業統括

公共営業副本部長

兼 イノベーション営業部長

中
な か

 竜也
た つ や

営業統括

第２営業本部

第１営業統括部長代行

兼 第２営業部長

営業統括

第２営業本部

第２営業部長

室井
む ろ い

 良介
りょうすけ

技術統括

IT サービス本部

マネージドサービス統括部長

技術統括

IT サービス本部

マネージドサービス統括部

セキュリティサービス部長

佐藤
さ と う

 威
い

一郎
いち ろう

営業統括

第２営業本部

東日本第２営業部長

営業統括

第３営業本部

東日本第２営業部長代行

藤田
ふ じ た

 雅生
ま さ お

営業統括

ソリューション企画本部

ビジネスプロモーション部長

営業統括

ソリューション企画本部

CRM 部長代行

香川
か が わ

 昌幸
まさ ゆき

技術統括

クラウドソリューション本部

コミュニケーションサービス部長

技術統括

クラウドソリューション本部

コミュニケーションサービス副部長

大野
お お の

 晋
すすむ

技術統括

セキュリティソリューション本部

プロフェッショナルサービス部長

技術統括

セキュリティソリューション本部

プロフェッショナルサービス部長代行

難波
な ん ば

 毅
たけし

技術統括

IT サービス本部

テクニカルサービス統括部

プロダクトサポート部長

技術統括

IT サービス本部

テクニカルサービス統括部

プロダクトサポート部長代行

前川
まえ かわ

 敦史
あ つ し

技術統括

IT サービス本部

マネージドサービス統括部

サービスオペレーション部長

技術統括

IT サービス本部

マネージドサービス統括部

サービスオペレーション部長代行

森下
もり した

 智広
とも ひろ

技術統括

IT サービス本部

IT サービスマネジメント統括部

アカウントマネジメント１部長

技術統括

IT サービス本部

IT サービスマネジメント統括部

アカウントマネジメント１部長代行

千家
せ ん げ

 敬比
ゆ き ひ

古
こ

CISO 代行

兼 業務推進本部

情報システム･セキュリティ部長

CISO 代行

兼 業務推進本部

情報システム･セキュリティ部長代行

以上